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Spotkanie Rejonu Południowego Duszpasterstwa Rodzin

Dzięki gościnności Diecezji Opolskiej w dniach 13-14 stycznia 2026 r. pracownicy naszego Wydziału mieli okazję uczestniczyć w

corocznym spotkaniu Rejonu Południowego Duszpasterstwa Rodzin. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Diecezji

Bielsko - Żywieckiej, Diecezji Gliwickiej, Archidiecezji Katowickiej, Archidiecezji Krakowskiej, Diecezji Opolskiej, Diecezji

Sosnowieckiej, Diecezji Tarnowskiej oraz Krajowy Duszpasterz Rodzin ks. Robert Wielądek. Mieliśmy okazję wysłuchać ciekawych

wykładów: prof. Krystiana Wojaczka - "Teologiczne przesłanki duszpasterstwa rodzin", który przedstawił metodę synergii pracy

Duszpasterstwa Rodzin. Jest to połączenie wielu dziedzin, które są konieczne aby w pełni rozumieć człowieka.   dr Ewy Kiełek-Rataj

podjęła temat: "Tożsamość płciowa. Próba uporządkowania pojęć i wątpliwości". Ciekawym i zupełnie nowym tematem w naszym

środowisku były wykłady dra Łukasza Dzierżanowskiego - "Sztuczna inteligencja a teoria umysłu. Czy modele AI tworzą modele

ludzi"?; i ks. prof. Piotra Morańca - "Etyka AI a sztuczna inteligencja w systemie rodzinnym". Temat jest nowy, a wymaga w tym

momencie dużego zrozumienia i uporządkowania szczególnie przez osoby, które pracują na rzecz rodzin.  Spotkanie ma zawsze

wymiar duchowy, a dzięki uprzejmości gospodarzy tegorocznego wydarzenia pierwszego dnia uczestniczyliśmy w uroczystej Mszy św.

pod przewodnictwem bp. Adama Wodarczyka w Bazylice na Górze św. Anny. Drugi dzień spotkania rozpoczął się modlitwą i Mszą św.

w kaplicy w Kamieniu Śląskim w Sebastianeum Silesiacum pod przewodnictwem bp. Rudolfa Pierskały. Wspólna modlitwa jest zawsze

kulminacyjnym momentem, w który stanowi integralną część i buduje wspólnotę.  Serdecznie dziękujemy Diecezji Opolskiej za

gościnność, otwartość i wspólną modlitwę, za stworzenie wyjątkowo ciepłej atmosfery, gdzie mogliśmy otwarcie rozmawiać,

wymieniać się doświadczeniami, a także zawiązywać współpracę. Dziękujemy także wszystkim pracownikom Duszpasterstwa Rodzin

Rejonu Południowego.  -Ewa Strojwąs
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